A adutora foi iniciada, porém não foi concluida até o momento e a comunidade
carece que seja concluída essa obra.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 02 de setembro de 2022.

CÂMARA DE TEKUOCA

Requerimento N" 277/2022

Ao  Ex.'"  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja dada continuidade na adutora do  Venancio  para conclusão da obra.
(Renovação do requerimento 11'765/2022)

Justificativa:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmailcom

	Page 1